
平成２９年６月１９日
ＰＴＡ会員 各位

栃木県立那須拓陽高等学校
ＰＴＡ会長 益子 丈弘
校 長 相沢 忠裕

ＰＴＡ会員視察教養研修について （参加者募集）

梅雨の候、会員の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、今年度の会員視察教養研修を下記のとおり実施いたします。何かとお忙しい折とは存じます

が、皆様お誘い合わせの上、ぜひ御参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 平成２９年９月９日（土）
２ 場 所 東京方面
３ 内 容 宝塚歌劇団 月組 「All for ONE」～ダルタニアンと太陽王～鑑賞

東京（お台場）散策（昼食・ショッピング）
４ 旅 程 学校発 8:30─矢板 IC─羽生/川口 SA休憩（15分）─有明 IC

─お台場 11:30 …フリータイム（各自昼食）… 14:30 ※約３時間お楽しみください。
─東京宝塚大劇場 15:00~18:30─ 18:40出発
─丸の内ランプ─羽生 SA休憩（15分）─矢板 IC─学校着 21:20頃予定

５ 交通機関 貸切バス ２台
６ 参加費用 １０，０００円 （昼食代は含まれておりません）
７ 募集人員 ６５名 （先着順）
８ 申 込 み お手数でも、切り取り線以下をご記入いただき､７月７日(金)までに､参加費用

１０,０００円を添えて、各担任を通じ、ＰＴＡ事務局（冨田）にお願いします。
なお、募集人員に達した時点で締め切らせていただきますのでご承知おきください。

切 り 取 り 線
ＰＴＡ会員視察教養研修参加申込書 ＮＯ

平成２９年 月 日
この度のＰＴＡ会員視察教養研修に、参加費用１０，０００円を添えて申し込みます。

支 部 名 支部

参加者氏名 電話番号

※当日の緊急連絡に使用したいので。参加者の携帯電話をご記入下さい｡
生 徒 年 組 氏名

※お手数でもご記入の御協力お願いいたします。↓（日付は係が記入します）
※切り離さずご提出下さい

ＰＴＡ会員視察教養研修
領 収 書

金 １０，０００円
上記の金額を、確かに預かりました。

平成２９年 月 日

支部 様

生徒 年 組 氏名

栃木県立那須拓陽高等学校
ＰＴＡ事務局


